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Beredare Mari Plukka 
Tilläggsuppgifter: telefonnummer: 040 668 2212, fornamn.efternamn@ovph.fi 

Välfärdsområdet ska utarbeta ett program för egenkontroll av de uppgifter och tjänster som 
det ansvarar för. Enligt lagen om ordnande av social- och hälsovård (612/2021) ska 
välfärdsområdet i sin verksamhet genom egenkontroll säkerställa att dess uppgifter sköts 
lagenligt och att de avtal som det ingått iakttas. Välfärdsområdet och privata 
tjänsteproducenter ska i sin egenkontroll av verksamheten säkerställa tillgången till samt 
kontinuiteteten och säkerheten i samt kvaliteten på tjänsterna men även kundernas 
likabehandling och delaktighet. Egenkontrollen av uppgifterna och tjänsterna ska 
genomföras som en del av ordnandet och produktionen av dem.  

Programmet är ett strategiskt dokument där det bestäms hur uppfyllandet av ovanstående 
skyldigheter som helhet ska organiseras och genomföras. I programmet för egenkontroll 
fastställs hur uppföljningen av social- och hälsovården och räddningsväsendets beslut om 
servicenivån, säkerheten, genomslagskraften och kvaliteten samt jämlikheten och 
delaktigheten ska genomföras och hur de brister som upptäckts ska åtgärdas. I 
välfärdsområdets program för egenkontroll beskrivs de centrala principerna för 
egenkontrollen och övervakningen av de social- och hälsovårdstjänster som hör till 
välfärdsområdet.   

Österbottens välfärdsområdes program för egenkontroll har uppdaterats för år 2026. 
Uppdateringsarbetet har utförts i samarbete mellan flera tjänstemän.  

Programmet för egenkontroll godkänns av välfärdsområdesfullmäktige. Programmet för 
egenkontroll och de iakttagelser som baserar sig på uppföljningen av verkställigheten av 
programmet och de åtgärder som vidtas på basis av dem rapporteras till styrelsen, och 
rapporterna publiceras på Österbottens välfärdsområdes webbplats.  

Välfärdsområdesdirektör Kinnunen Marina 
föreslår att styrelsen  

• för sin del ska godkänna rapporten för egenkontroll 2026 och för den till 
välfärdsområdesfullmäktige för godkännande 

• godkänner att tjänstemännen vid behov kan göra tekniska korrigeringar till dokumentet.  
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